Συγκεκριμένα υπάρχουν πινακίδες στις οδούς: Ηρώων Πολυτεχνείου, Φαρσάλων, Βόλου, 
Σωκράτους,  Γεωργιάδου,  Ολύμπου,  Κύπρου,  Παπαναστασίου,  Ρούσβελτ,  23ης Οκτωβρίου, 
Βενιζέλου,  Λαγού,  Ιωαννίνων,  Καρδίτσης,  Κοζάνης  και  Παλαιάς  Εθνικής  Οδού  Αθηνών  – 
Θεσσαλονίκης (149) εκατόν σαράντα εννέα τον αριθμό.

Η  ανάρτηση  τους  έγινε  από  τις  εταιρείες  INTERMEDIA A.E.  MASTER,  OUTDOOR, 
POSTER και ΙΩΛΚΟΣ που εκπροσωπούνται από τους Μαζαράκη Σόλωνα, (Γ. Δ/ντής) Γεώργιο 
Πολίτη, (Πρόεδρο) και Κων/νο Κούντρια (Διευθυντή).

Σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.